РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального образования

РАДИЩЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                                  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   « 28» июля 2014                                                                                         №  15/54

р.п. Радищево

Об утверждении тарифа  на услуги

по сбору и вывозу жидких бытовых

отходов муниципальным унитарным

предприятием «Поселенческое ЖКХ»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области Совет депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение  решил:

    1.Установить  тариф на услуги по вывозу  жидких бытовых отходов  МУП «Поселенческое ЖКХ с 01 июля 2014 года в размере 88 рублей 78 копеек за 1 м3 (калькуляция затьрат прилагается).

    2. Настоящее   решение вступает в  силу  со дня его официального опубликования (обнародования)

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  комиссии по бюджету, социальной и молодёжной  политике, местному самоуправлению С.В. Самохвалову

Глава муниципального образования

Радищевское городское поселение                                    С.В.Стрелкова

                                                                                Приложение № 1

к решение Совета депутатов

муниципального образования          Радищевское городское поселение

от « 28» июля 2014  №   15/54

                                   Калькуляция затрат стоимости

   1 м3 жидких бытовых отходов (выгребные ямы) с 01 июля 2014 года

	№
	Наименование статей затрат
	Единица измерения
	Сумма т.руб.

	Вывезено
	м3
	13110. 00

	1
	Полная себестоимость услуг в т.ч.

	   1163.92

	2
	Затраты на оплату труда

	      206.56

	3
	Отчисления на соц.нужды

	        62.38

	4
	Общехозяйственный расходы 10%

	        26.90

	5
	Материалы

	      104.80

	6
	Топливо

	       481.48

	7
	Ремонт и техническое обслуживание:

	8
	Капитальный ремонт

	       130.00

	9
	Рентабельность 15%

	        151.80

	Стоимость 1 м3

	           88.78